UBND HUYỆN THANH HÀ

TRƯỜNG THCS THANH HỒNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 08/QĐ-THCSTH
	Thanh Hồng, ngày 27 tháng 9 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Ban Chủ nhiệm Câu lạc bộ Thể thao
Năm học 2024-2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS THANH HỒNG
          Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15 tháng 9 năm 2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học;
          Căn cứ Quyết định 898/QĐ-BGDĐT ngày 28 tháng 3 năm 2023 của Bộ GD&ĐT về việc Ban hành tài liệu hướng dẫn xây dựng mô hình Câu lạc bộ Thể thao trong trường Trung học cơ sở;
Xét đề nghị của Ban chuyên môn.
QUYẾT ĐỊNH:
          Điều 1. Thành lập Ban Chủ nhiệm Câu lạc bộ Thể thao trường THCS Thanh Hồng gồm các Ông (Bà) có tên sau (có danh sách kèm theo).
          Điều 2. Các Ông (bà) trong Ban chủ nhiệm Câu lạc bộ có trách nhiệm xây dựng quy chế, kế hoạch hoạt động; tuyển chọn, lập danh sách thành viên câu lạc bộ và tổ chức các hoạt động theo đúng hướng dẫn tại Quyết định 898/QĐ-BGDĐT ngày 28 tháng 3 năm 2023 của Bộ GD&ĐT về việc Ban hành tài liệu hướng dẫn xây dựng mô hình Câu lạc bộ Thể thao trong trường Trung học cơ sở.
          Điều 3. Các Ông (Bà) có tên tại Điều 1, thành viên Câu lạc bộ Thể thao và các tổ, bộ phận, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

	   Nơi  nhận:
   -  Như điều 3;
   -  Lưu VT.
	HIỆU TRƯỞNG
(Đã ký)
Nguyễn Sinh Hiệp

DANH SÁCH
BAN CHỦ NHIỆM CÂU LẠC BỘ THỂ THAO
(Ban hành kèm theo Quyết định số 08/QĐ-HT ngày 27/9/2024 của trường THCS Thanh Hồng)

	STT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Chức trong CLB
	Ghi chú

	1
	Phạm Văn Kiên
	Phó Hiệu trưởng
	Chủ nhiệm

	2
	Nguyễn Huy Quân
	GV GDTC
	P.Chủ nhiệm TT

	3
	Nguyễn Thị Lan
	GV GDTC
	Phó Chủ nhiệm

	4
	Phạm Thị Tuyết
	Tổng phụ trách
	Ủy viên

	5
	Nguyễn Thị Yến
	Tổng phụ trách
	Ủy viên

	6
	Bùi Thị Tươi
	CTCĐ
	Ủy viên

	7
	Vũ Thị Thu Hồng
	Bí thư Đoàn TN
	Ủy viên

	8
	Đặng Thị Nga
	Phó BT Đoàn
	Ủy viên